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  فولاديي سازه اجزاي–هاي غيرخطي سازي و معيارهاي پذيرش در روش پارامترهاي مدل: )4-5(جدول 
 2 و 1معيارهاي پذيرش 2 و 1 سازيپارامترهاي مدل

 تغييرشكل خميري
  خميريشكلتغيير

نسبت 
تنش 

 ماند پس
 يكليه

 اعضا
  غيراصلياعضاي  اصلياعضاي

 تلاش/ جزء

a b c IO LS CP LS CP 
 ـ( هــا در كشـش تيرهـا و سـتون    اســتثناي هب

 EBF( TΔ5 TΔ7 0/1 TΔ25/0 TΔ3 TΔ5 TΔ6 TΔ7يهاتيروستون

 )EBF مهاربندياستثناي به(مهاربند فشاري 
 فحهزوج نبشي كمانش داخل ص: الف

CΔ5/0CΔ9 2/0 CΔ25/0 CΔ0/5 CΔ0/7 CΔ0/7 CΔ0/8 
 زوج نبشي كمانش خارج صفحه: ب

CΔ5/0CΔ8 2/0 CΔ25/0 CΔ0/4 CΔ0/6 CΔ0/6 CΔ0/7 
 I يا Zمقاطع : پ

CΔ5/0CΔ8 2/0 CΔ25/0 CΔ0/5 CΔ0/7 CΔ0/7 CΔ0/8 
 زوج ناوداني كمانش داخل صفحه: ت

CΔ5/0CΔ9 2/0 CΔ25/0 CΔ0/5 CΔ0/7 CΔ0/7 CΔ0/8 
 زوج ناوداني كمانش خارج صفحه: ث

CΔ5/0CΔ8 2/0 CΔ25/0 CΔ0/4 CΔ0/6 CΔ0/6 CΔ0/7 
 مقاطع تو خالي پرشده با بتن: ج

CΔ5/0CΔ7 2/0 CΔ25/0 CΔ0/4 CΔ0/6 CΔ0/6 CΔ0/7 
 مقاطع قوطي نورد سرد: چ

1 :
yF

750
t
d
≤ 

CΔ5/0CΔ7 4/0 CΔ25/0 CΔ4 CΔ6 CΔ6 CΔ7 

2: 
yF

1590
t
d
≥ 

CΔ5/0CΔ3 2/0 CΔ25/0 CΔ1 CΔ2 CΔ2 CΔ3 

3 :
yy F

1590
t
d

F
750

 .شود يابي خطي محاسبه مي با استفاده از درون >>

 اي شكل مقاطع لوله: ح

1 :
y

3

F
10105

t
d ×
≤ CΔ5/0CΔ9 4/0 CΔ25/0 CΔ4 CΔ6 CΔ5 CΔ8 

2 :
y

3

F
10421

t
d ×
≥ CΔ5/0CΔ3 2/0 CΔ25/0 CΔ1 CΔ2 CΔ2 CΔ3 

3 :
y

3

y

3

F
10421

t
d

F
10105 ×

<<
 .شود يابي خطي محاسبه مي درونبا استفاده از  ×

هاي    مهاربندي استثناي هب(مهاربند كششي   
EBF( TΔ11 TΔ14 8/0 TΔ25/0 TΔ7 TΔ9 TΔ11 TΔ13 

 
1- CΔ باشد تغييرشكل محوري در بار كمانشي مورد انتظار مي. 

2- TΔ  باشد مي) بار لهيدگي مورد انتظار(تغييرشكل محوري در بار نظير كششي حد تسليم. 
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  سازه فولادي اجزاي–هاي غيرخطي سازي و معيارهاي پذيرش در روش پارامترهاي مدل: )3-5( جدول ي هادام
 معيارهاي پذيرش  سازيپارامترهاي مدل

  چرخش خميري،يزاويه  چرخش خميري، راديانيزاويه
 راديان

نسبت 
تنش 

ماند پس
 اصلياعضاي غير 14اصلي اعضاي  اعضايكليه

 تلاش/ جزء

a b c IO LS CP LS CP 
  شدهرق انتهايي پيچو

 035/0 035/0 035/0 028/0 010/0 8/0 042/0 042/0 تسليم ورق انتهايي: الف
 020/0 020/0 015/0 010/0 008/0 8/0 024/0 018/0 ها تسليم پيچ: ب
 015/0 015/0 010/0 008/0 003/0 8/0 018/0 012/0 تسليم جوش: پ

  9تير مختلط در بالا و نبشي در پايين
 030/0 020/0 015/0 010/0 005/0 8/0 035/0 018/0 شكست دال مسلح: الف
 035/0 025/0 030/0 020/0 008/0 4/0 042/0 036/0 يدگي جان ستونتسليم موضعي بال و له: ب
 035/0 025/0 030/0 020/0 008/0 2/0 042/0 036/0 تسليم بال پاييني نبشي: پ
 018/0 013/0 013/0 008/0 005/0 8/0 022/0 015/0 تسليم كششي پيچ و پرچ در بال ستون: ت
 023/0 018/0 018/0 013/0 005/0 2/0 027/0 022/0 تسليم برشي اتصالات بال تير: ث

 029/0- 8اتصال برشي با دال
bgd00008/0

-15/0 
bgd00014/02/0 -0073/0 

d00004/0 
---- ---- 

-1125/0 
bgd00011/0

-15/0 
bgd00014/0

 15/0- 8اتصال برشي بدون دال
bgd00014/0

-15/0 
bgd00014/02/0 - 0375/0 

d00035/0 
---- ---- 

-1125/0 
bgd00011/0

-15/0 
bgd00014/0

 11 و EBF10تير پيوند 

:الف
CE

CE

V
M6.1

e ≤ 15/0 17/0 8/0 005/0 11/0 14/0 14/0 16/0 

 :ب
CE

CE

V
M6.2

e  مشابه با مقادير در تيرها ≤

 :پ
CE

CE

CE

CE

V
M6.2

e
V
M6.1

 .شودمييابي خطي محاسبه  با استفاده از درون >>

 13ديوارهاي برشي فولادي
yθ14 yθ16 7/0 yθ5/0 yθ10 yθ13 yθ13 yθ15 

 
ها با مقـاطع مسـتطيل يـا        ر ستون د. شوند به ستون طراحي     شدهساس ماكزيمم نيروي متحمل در اعضاي متصل      توانند برا   هاي خمشي يا مهارشده مي      ب  ها در قا  ن  ستو -1

مربع شكل نسبت
f

f

t2
bبا نسبت 

t
b بر آن نسبت شده و علاوه جايگزين1590 با عدد 545 و همچنين عدد 920 با عدد 420 و عدد

wt
h  شودنيز حذف. 

5.0هاي با نسبتستون -2
P
P

CL
 .شوند ترل شونده توسط نيرو محسوب ميكن<

3- yCL )PP7.11(10 θ−=چرخش خميري  
4- yCL)PP7.11(15 θ−=چرخش خميري 
5- yCL )PP7.11(7 θ−=چرخش خميري  
6- yCL )PP7.11(12 θ−=چرخش خميري  
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 Chapter 5: Steel

Table 5-6 Modeling Parameters and Acceptance Criteria for Nonlinear Procedures—Structural Steel 
Components

Component/Action

Modeling Parameters Acceptance Criteria

Plastic Rotation
Angle,

Radians

Residual 
Strength 

Ratio

Plastic Rotation Angle, Radians

IO

Primary Secondary

a b c LS CP LS CP

Beams—flexure

 a. 

and 
9θy 11θy 0.6 1θy 6θy 8θy 9θy 11θy

 b. 

or 
4θy 6θy 0.2 0.25θy 2θy 3θy 3θy 4θy

c. Other
Linear interpolation between the values on lines a and b for both flange slenderness (first term) and 

web slenderness (second term) shall be performed, and the lowest resulting value shall be used

Columns—flexure 2, 7

For P/PCL < 0.20

a. 

and 
9θy 11θy 0.6 1θy 6θy 8θy 9θy 11θy

b.  

or 
4θy 6θy 0.2 0.25θy 2θy 3θy 3θy 4θy

 c. Other Linear interpolation between the values on lines a and b for both flange slenderness (first term) and 
web slenderness (second term) shall be performed, and the lowest resulting value shall be used

bf
2tf
------ 52

Fye
------------≤

h
tw
----- 418

Fye
------------≤

bf
2tf
------ 65

Fye
------------≥

h
tw
----- 640

Fye
------------≥

bf
2tf
------ 52

Fye
------------≤

h
tw
----- 300

Fye
------------≤

bf
2tf
------ 65

Fye
------------≥d

h
tw
----- 460

Fye
------------≥
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For 0.2 < P/PCL < 0.50

a. 

and — 3 — 4 0.2 0.25θy — 5 — 3 — 6 — 4

b.  

or 
1θy 1.5θy 0.2 0.25θy 0.5θy 0.8θy 1.2θy 1.2θy

c. Other
Linear interpolation between the values on lines a and b for both flange slenderness (first term) and 

web slenderness (second term) shall be performed, and the lowest resulting value shall be used

Column Panel Zones 12θy 12θy 1.0 1θy 8θy 11θy 12θy 12θy

Fully Restrained Moment Connections13

WUF12 0.051-0.0013d 0.043-0.0006d 0.2 0.0128-
0.0003d

0.0337-
0.0009d

0.0284-
0.0004d

0.0323-
0.0005d

0.043-0.0006d

Bottom haunch in WUF with 
slab

0.026 0.036 0.2 0.0065 0.0172 0.0238 0.0270 0.036

Bottom haunch in WUF 
without slab

0.018 0.023 0.2 0.0045 0.0119 0.0152 0.0180 0.023

Welded cover plate in 
WUF12

0.056-0.0011d 0.056-0.0011d 0.2 0.0140-
0.0003d

0.0319-
0.0006d

0.0426-
0.0008d

0.0420-
0.0008d

0.056-0.0011d

Improved WUF-bolted 
web12

0.021-0.0003d 0.050-0.0006d 0.2 0.0053-
0.0001d

0.0139-
0.0002d

0.0210-
0.0003d

0.0375-
0.0005d

0.050-0.0006d

Improved WUF-welded web 0.041 0.054 0.2 0.0103 0.0312 0.0410 0.0410 0.054

Free flange12 0.067-0.0012d 0.094-0.0016d 0.2 0.0168-
0.0003d

0.0509-
0.0009d

0.0670-
0.0012d

0.0705-
0.0012d

0.094-0.0016d

Reduced beam section12 0.050-0.0003d 0.070-0.0003d 0.2 0.0125-
0.0001d

0.0380-
0.0002d

0.0500-
0.0003d

0.0525-
0.0002d

0.07-0.0003d

Welded flange plates

a.  Flange plate 
 net section

0.03 0.06 0.2 0.0075 0.0228 0.0300 0.0450 0.06

b. Other limit states force-controlled

Welded bottom haunch 0.027 0.047 0.2 0.0068 0.0205 0.0270 0.0353 0.047

Welded top and bottom 
haunches

0.028 0.048 0.2 0.0070 0.0213 0.0280 0.0360 0.048

Welded cover-plated 
flanges

0.031 0.031 0.2 0.0078 0.0177 0.0236 0.0233 0.031

Table 5-6 Modeling Parameters and Acceptance Criteria for Nonlinear Procedures—Structural Steel 
Components (continued)

Component/Action

Modeling Parameters Acceptance Criteria

Plastic Rotation
Angle,

Radians

Residual 
Strength 

Ratio

Plastic Rotation Angle, Radians

IO

Primary Secondary

a b c LS CP LS CP

bf
2tf
------ 52

Fye
------------≤

h
tw
----- 260

Fye
------------≤

bf
2tf
------ 65

Fye
------------≥

h
tw
----- 400

Fye
------------≥
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  تحليل استاتيكي خطي -3-3-1 
فرضـيات اساسـي در     . توجه شـود  ) 3-2(شده در بخش     هاي اشاره   ي خطي بايد به محدوديت     از روش تحليل استاتيك    براي استفاده 

 : اين روش عبارتند از
   رفتار مصالح خطي است؛-1
 است؛) استاتيكي( ثابت   بارهاي ناشي از زلزله-2
 . ضريبي از وزن ساختمان استبا  كل نيروي وارد بر سازه برابر -3

  حاصل از آن برابر نيروي برش مطابق رابطه         ي  شود كه برش پايه     اي انتخاب مي    گونه از زلزله به  روش، نيروي جانبي ناشي     در اين   
خطـر   ي سـطح     سازه بـا آنچـه كـه در زلزلـه          تغييرشكلشده است كه حداكثر       اين روش چنان انتخاب    مقدار برش پايه در   . شود) 3-6(

 ـ      ، سازه به  انچه تحت اثر بار واردشده    چن. ه باشد شود مطابقت داشت    بيني مي    پيش موردنظر آمـده  دسـت هطور خطي رفتار كند، نيروهـاي ب
شده هنگام زلزله خواهند بود؛ ولي اگر سازه رفتار غيرخطي داشـته باشـد، نيروهـاي                بيني  زه نيز نزديك به مقادير پيش     براي اعضاي سا  

 همين جهت هنگام بررسي معيارهـاي پـذيرش در بنـد     به.  خواهند شدشدن مصالح حد جاري  از اين طريق بيش از مقادير        شده  محاسبه
 . دشو رفتار غيرخطي دارند، اصلاح ميهايي كه هنگام زلزله  نتايج حاصل از تحليل خطي براي سازه) 3-4-1(

 تعيين زمان تناوب اصلي نوسان سازه  -3-3-1-1

 : دزمان تناوب اصلي نوسان بايد به يكي از دو روش زير برآورد شو
 باشد؛ ر مشخصات ديناميكي سازه ميهاي تحليلي كه مبتني ب  استفاده از روش-1
 . باشد هاي موجود مي شده در ساختمان هاي انجام گيري هزهاي تجربي ساده كه مبتني بر اندا   استفاده از روش-2

 زيـر محاسـبه     ي   رابطـه  زختلـف ا  اي م   حسب ثانيه براي ساختمان بـا سيسـتم سـازه          تجربي زمان تناوب اصلي نوسان بر      در روش 
 : شود مي

)3-5                             (                                                                                                   )
4
3(

HT α= 
 سـاختمان بـه شـرح زيـر انتخـاب          يا حسب نوع سيستم سازه   يبي است كه  بر     ضر αحسب متر و   ارتفاع ساختمان بر   Hكه در آن    

  :شود مي
 α=08/0 قاب خمشي فولادي

 α=07/0 متقارب شده با محورهاي غير قاب فولادي مهاربندي
 α=07/0 قاب خمشي بتني

  α=05/0 )هاي بنايي مانجز ساخت به( اي هاي سازه ساير سيستم

 ها  تغييرشكل برآورد نيروها و -3-3-1-2

 : شود محاسبه مي) W(صورت ضريبي از وزن كل ساختمان  به) V(در روش تحليل استاتيكي خطي، نيروي جانبي ناشي از زلزله 
)3-6                                                     (                                                                   WSCCCCV am321= 
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 : که در آن
W :     ایـران   2800اسـتاندارد   ) 2-2( ساختمان و درصـدی از سـربار زنـده مطـابق بخـش               ی  وزن کل ساختمان، شامل وزن مرده

  باشد؛ می
aS :ازای زمان تناوب اصلی  طیفی بهشتاب T د؛شو این دستورالعمل تعیین می) 6-1( بخش براساس است که 
1C : شود ارتجاعی سیستم است که به یکی از دو روش زیر محاسبه می ی غیرها تغییرمکانضریب تصحیح برای اعمال : 
 . YVجای  ه نظیر حد رفتار ارتجاعی سازه بی رش پایهبنی با جایگزی) 16-3(و ) 15-3 (روابط با استفاده از -1
 . معلوم نباشد) 16-3 (ی  مطابق رابطهR نسبت مقاومت که صورتی در) 7-3 (ی  با استفاده از رابطه-2

)3-7                                                                (                                                           
2.0T2

TT1C
s

s
1 −

−
+= 

 شـتاب ثابـت و سـرعت ثابـت در طیـف      ی زمان تناوب مشترک بین دو ناحیهsT زمان تناوب اصلی سازه است و  Tدر این رابطه    
  .آید  میدستبهایران  2800استاندارد ) 3-4-2(بازتاب طرح و مقدار آن براساس بند 

 .  بیشتر انتخاب شود5/1تر و از  کم1 نباید از 1Cصورت مقداردر هر
2C : کنـد و مقـدار آن    هـا وارد مـی   به دلیل رفتار چرخشـی آن ها تغییرمکانای را بر  اثرات کاهش سختی و مقاومت اعضای سازه

 . شود برای تحلیل خطی یک فرض می
3C :برای اعمال اثرات∆−P شود محاسبه می) 9-3(یا  )8-3( بوده و از روابط ها تغییرمکان با رفتار غیرخطی مصالح، بر . 

)3-8                                                                             (                                             0.1C1.0 3 =→<θ                 

)3-9                                                   (                                                           
T

1.051C1.0 3
−θ

+=→>θ         

و بـا سـعی و خطـا تعیـین          ) 5-2-3( مقدار ضریب پایداری طبقات مختلف است که با استفاده از بنـد              ترین بزرگ θ،در این رابطه  
 . شود تعیین می) 1-3( برای اعمال اثر مودهای بالاتر  بوده و مطابق جدول mCشود و می

 

 mCمقادیر ضریب): 1-3(جدول 
 یا یبتنقاب خمشی  تعداد طبقات

 فولادی
شده با قاب فولادی مهاربندی

 محورهای متقارب یا غیرمتقارب
سازه با دیوار 

 برشی
های  سایر سیستم

 ای سازه
 1 1 1 1 یک یا دو
 1 8/0 9/0 9/0 ترسه و بیش

 توزیع نیروی جانبی در ارتفاع  -3-3-1-3

 :  ازعبارت استارتفاع و وزن طبقات  توزیع نیروی جانبی در ارتفاع ساختمان برحسب نیروی برشی پایه، 

)3-10           (                                                                                                           V
hW

hWF
k
j

n

1j
j

k
ii

i
∑

=

=

  

 طبق تعریف استاندارد     از تراز پایه   ام-iیارتفاع طبقه  ih،ام-iی  وزن طبقه  iW،ام-iی   نیروی جانبی وارد بر طبقه     iFکه در آن  
 : برابر است با kاست و مقدارایران  2800
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)3-11                   (                                                                                                   75.0T5.0k +=       
] ثانیه 5/0تر از برای زمان تناوب اصلی کوچک     ]5.0T  ثانیـه  5/2تـر از  بـزرگ  برابر یک و برای زمان تنـاوب اصـلی   k مقدار≥

[ ]5.2T  . شود  انتخاب می2 برابر kمقدار≤

  توزیع نیروی جانبی در پلان -3-3-1-4

 اثـر   درنظرگرفتن آن طبقه و با       در د باید برحسب توزیع وزن    شو  برآورد می ) 10-3 (ی  نیروی جانبی هر طبقه که با استفاده از رابطه        
 . داتفاقی توزیع شوپیچش 

  دیافراگم -3-3-1-5

 . طراحی شوند) 12-3 (ی مطابق رابطه piFدیافراگم طبقات باید برای نیروی اینرسی

)3-12                            (                                                                                                   in

ij
j

n

ij
j

pi W
W

F
F

∑

∑
=

=

= 

بـرای  ایـران   2800وزن دیـافراگم مطـابق تعریـف دراسـتاندارد      iWو. شوند  تعریف می ) 3-1-3-3(مطابق بند   jWوjFکه در آن  
علاوه بـر نیـروی     . دشو   جانبی دیافراگم توزیع می    تغییرشکلی متناسب با    های نرم نیروی اینرس     در دیافراگم . باشد   می موردنظر ی  طبقه

ها باید برای نیروی اضافی ناشی از تغییر موقعیت یا سختی سیستم باربر جانبی سازه در تراز دیـافراگم نیـز طراحـی                         اینرسی، دیافراگم 
 . یافراگم انجام گیردتوزیع این نیروها در دیافراگم باید از طریق تحلیل مدل مناسب برای د. شوند

»  توسـط نیـرو    شونده  کنترل«گیرند    هایی که تحت نیروهای ناشی از تغییر موقعیت یا سختی سیستم باربر جانبی قرار می                دیافراگم
محسـوب  » تغییرشـکل  توسـط نیـرو یـا    شونده کنترل«حسب مورد  بر6 یا 5های  ها مطابق فصل   راگمسایر دیاف اما   .ندشو  محسوب می 

 . شوند می

  تحلیل دینامیکی خطی -3-3-2
 رفتـار  ی هفرضیات خاص این روش در محدود  .  زمانی انجام شود   ی  تواند به دو روش طیفی یا تاریخچه        تحلیل دینامیکی خطی می   

 : از خطی عبارتند
 محاسـبه   های مودهای ارتعاشی مختلف سازه که مستقل از یکدیگرنـد           صورت ترکیب خطی از حالت      توان به    رفتار سازه را می    -1
 . نمود

 .  زمان تناوب ارتعاشات سازه در هر مود در طول زلزله ثابت است-2
) 4-2-3-3( در ضرایبی مطابق بنـد  موردنظرخطر  ی سطح  ه در زلزله  زدر این روش، مشابه روش تحلیل استاتیکی خطی، پاسخ سا         

همین علت نیروهـای داخلـی       به.  مطابقت داشته باشد   شود  نی می بی  ه با آنچه که در زلزله پیش      ز سا تغییرشکلشود تا حداکثر      ضرب می 
-بـه . شوند تحمل در سازه برآورد می تر از نیروهای قابلهند داشت بزرگ  هنگام زلزله رفتار غیرخطی خوا     پذیر که در   های شکل   در سازه 

رفتـار   کـه هنگـام زلزلـه        هایی  نتایج حاصل از تحلیل خطی برای سازه      ) 1-4-3(همین جهت هنگام بررسی معیارهای پذیرش در بند         
 .  است آمدهاین دستورالعمل) 3-2(های استفاده از این روش در بخش  محدودیت. دشو غیرخطی دارند، اصلاح می
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  فولاديي سازهاجزاي -هاي غيرخطي سازي و معيارهاي پذيرش در روش ارامترهاي مدلپ: )3-5(جدول 
 معيارهاي پذيرش  سازيپارامترهاي مدل

 چرخش يزاويه  چرخش خميري، راديانيزاويه
 راديان خميري،

نسبت 
تنش 

 ماند پس
  غيراصلياعضاي 14  اصلياعضاي  اعضايكليه

 تلاش/ جزء

a b c IO LS CP LS CP 
  در خمش–تيرها 

:الف
yef

f

yew F
420

t2
bو

F
3185

t
h

≤≤ yθ9 11 yθ  6/0 yθ yθ6 yθ8 yθ9 yθ11 

:ب
yef

f

F
545

t2
b

 يا≤
yew F

5365
t
h
≥ yθ4 yθ6 2/0 yθ25/0 yθ2 yθ3 yθ3 yθ4 

ffمقادير ديگر: ج t2bيا wth براي مقادير ديگرff t2b ياwthترين مقدار حاصلوچكيابي خطي و ك شده در رديف الف و ب با استفاده از درون بين مقادير داده 

 2 و 1  در خمش–ها ستون

15.0P/Pبراي CL ≤ 

:الف
yef

f

yew F
420

t2
bو

F
2500

t
h

≤≤ yθ9 11 yθ  6/0 yθ yθ6 yθ8 yθ9 yθ11 

:ب
yef

f

F
545

t2
b

 يا≤
yew F

3850
t
h
≥ yθ4 yθ6 2/0 yθ25/0 yθ2 yθ3 yθ3 yθ4 

ffمقادير ديگر: ج t2bيا wth براي مقادير ديگرff t2bيا wthترين مقدار حاصليابي خطي و كوچك شده در رديف الف و ب با استفاده از درون بين مقادير داده 
50.0P/P15.0 براي CL ≤< 

:فال
yef

f

yew F
420

t2
bو

F
2170

t
h

≤≤ ---- 3 ---- 4 2/0 yθ25/0 ---- 5 ---- 3 ---- 6 ---- 4 

:ب
yef

f

F
545

t2
b

 يا≤
yew F

3185
t
h
≥ yθ yθ5/1 2/0 yθ25/0 yθ5/0 yθ8/0 yθ2/1 yθ2/1 

ffمقادير ديگر: ج t2bيا wth براي مقادير ديگرff t2bيا wthترين مقدار حاصليابي خطي و كوچك ا استفاده از درونشده در رديف الف و ب ب بين مقادير داده 
 yθ12 yθ12 0/1 yθ yθ8 yθ11 yθ12 yθ12 اتصال  ي چشمه

 7 صلباتصالات

 051/0- 8اتصال مستقيم
d00051/0 

-043/0 
d00024/0 

2/0 -0128/0 
d00012/0 

-0327/0 
d00035/0 

-0284/0 
d00016/0 

-0323/0 
d0002/0 

-043/0 
d00024/0 

 036/0 0270/0 0238/0 0172/0 0065/0 2/0 036/0 026/0 مستقيم با دال  شده به اتصالجوش  ماهيچه
 023/0 0180/0 0152/0 0119/0 0045/0 2/0 023/0 018/0 مستقيم بدون دال  لاتصا  شده به جوشماهيچه

 056/0- 8 شده با اتصال مستقيمورق جوش
d00043/0 

-056/0 
d00043/0 

2/0 -0140/0 
d00012/0 

-0319/0 
d00024/0 

-0426/0 
d00031/0 

-042/0 
d00031/0 

-050/0 
d00043/0 

 همــراه جــان شــده بــهتقيم اصــلاحاتصــال مســ
 8 شدهپيچ

-021/0 
d00012/0 

-050/0 
d00024/0 

2/0 -0053/0 
d00004/0 

-0139/0 
d00008/0 

-0210/0 
d00012/0 

-0375/0 
d0002/0 

-050/0 
d00024/0 

-همراه جان جوش   شده به اتصال مستقيم اصلاح  

 054/0 0410/0 0410/0 0312/0 0103/0 2/0 054/0 041/0 شده
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